Rua Sáo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

[^Aprovado I I Rejeitado

POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoráveis

e voto(s) Contrários

Em 3 / 3 / 2d

REQUERIMENTO N° 157/2021

Solicita a inciusão da Moção n° 250/2021 na pauta da
23^ Sessão Ordinária, em regime de tramitação de
urgência especial.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

GUILHERME ARAÚJO NUNES, Vereador da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque, vem por meio do presente, requerer, nos
termos do § 2° do artigo 165 do Regime Interno Consolidado, a inclusão da Moção n°
250/2021 na pauta da 23® Sessão Ordinária, em regime de tramitação de urgência
especial.

Nesses termos,
Pede deferimento.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 5 de
julho de 2021

GUILHERME ARAÚJO NUNES

(GUILHERME NUNES)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 05/07/2021 -14:28 7600/2021/AO

O)
N

^ 05
Ol-

o«

D ^
SitV
o o
Sil

<M
otr

g o
E^õ
<u-g
go
CO CD

fc
h;- o
S.g
O)

Ój o

O w
-5 O
D c
< Q)
a: E
< 3

ü
LU O

CC CD

pZ) 05

O 05

<D CC
^ O

O)

<D
n

B i
Ui 9

E
o ^
-a
ro.í2
c w

'(/) (O
CO ±í
CD 3

_ CO
CD C
c o

0 a

o?

Cl CO
'O CD

«CD

B "cõ
c c

1 o
82
"O-c
(D a>

CD
CL